
گام برای حل ی مشل دیرینه/ احداث آبشیرینکنها در چابهار کلید خورد

نصرالله ابراهیم روز سهشنبه در آیین آغاز عملیات اجرای آبشیرنکن و کلیدخانه و خط انتقال برق که با حضور ماموستا عبدالسلام

کریم مشاور رییس جمهور در امور اقوام و مذاهب، حسین مدرس خیابان استاندار سیستان و بلوچستان و جمع از مدیران و فعالان

اقتصادی در محل پتروشیم نین مُران ضمن تبری چهل و سومین سالرد پیروزی انقلاب اسلام اظهار داشت: امیدواریم با

انجام اقدامات مناسب در حوزه زیرساختهای مجموعه منطقه آزاد چابهار و در حوزه سواحل مران شاهد گشایشهای اقتصادی در

سط مل و فرامل باشیم.

وی با تاکید بر لزوم تمیل طرحهای نیمهتمام افزود: در راستای امیدآفرین و رف دغدغههای مردم این دیار در بحث تامین آب

آشامیدن سالم، روند ساخت و بهرهبرداری از آبشیرینکنها با جدیت پییری خواهد شد.

مسوول اداره سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: پن هزار میلیارد تومان ارزش پروژههای است که در طول ایامالله دهه فجر عملیات

اجرای آنها آغاز مشود.

وی اضافه کرد: حدود ۲۰۰ هزار میلیارد تومان طرحهای اختصاص در بخش خصوص در در منطقه در حال اجراست که خودِ آن در

چشمانداز هفت ساله آینده متواند سالانه بیش از چهار میلیارد دلار آورده در حوزه صادرات و تولید برای منطقه به ارمغان آورد ضمن

اینه اشتغال بیش از ۲۰ هزار نفر را به دنبال خواهد داشت.

ابراهیم بیان داشت: اصلترین هدف منطقه آزاد چابهار در بحث صادراتمحوری و تولید است که با سیاستهای کل دولت و

تاکیدات رییس جمهور و دبیر شورایعال مناطق آزاد برنامههای در توزی عادلانه زیرساخت داریم برای اینه توازن ایجاد شود و

بتوانیم عرصه اقتصادی کریدور شرق به غرب کشور را در حوزه پتروشیم، فولاد، صنای پاییندست و هرآنچه که در برنامههای منطقه

آزاد و حاکمیت قرار دارد دنبال کنیم.

گفتن است ،سه هزار و ۱۵۰ میلیارد تومان پروژه عمران در راستای توسعه زیرساختهای منطقه و  ۲۰۰ هزار میلیارد تومان

سرمایهگذاری بخش خصوص افق هفت ساله در حوزههای مختلف منطقه آزاد چابهار در حال اجرا است و این طرحها متشل از

طرحهای بخش خصوص، زیربنای و مسئولیتهای اجتماع همچون توسعه زیرساختهای آموزش و فرهن با اولویت رف نیازهای

مردم است.

در نخستین روز از دهه مبارک فجر عملیات اجرای آب شیرینکن ۴۰ هزار متر معب با سرمایهگذاری یهزار و ۳۰۰ میلیارد تومان،

عملیات اجرای خط انتقال آب، کلید خانه و خط انتقال برق با اعتبار ۴۰۰ میلیارد و همچنین خط انتقال محصولات پتروشیم به

بندر چابهار با سرمایهگذاری ۶۰۰ میلیارد تومان آغاز شد.
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